

SoleShot License ApS

Klosterport 4 F, 5.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39150980

Årsrapport 07.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Jacob Fisker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SoleShot License ApS
Klosterport 4 F, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39150980

Stiftet: 07.12.2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 07.12.2017 - 31.12.2018

Direktion

Jacob Fisker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 7. december 2017.

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på 90 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år, alternativt via kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(35.626)
Andre finansielle indtægter	2	13.299
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(67.203)</u>
Resultat før skat		(89.530)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(89.530)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(89.530)</u>
		<u>(89.530)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		631.576
Udskudt skat		<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>631.576</u>
Likvide beholdninger		<u>700.008</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.331.584</u>
Aktiver		<u>1.331.584</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(89.530)</u>
Egenkapital		<u>(39.530)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.508
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		560.606
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.371.114</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.371.114</u>
Passiver		<u>1.331.584</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(89.530)</u>	<u>(89.530)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(89.530)</u>	<u>(39.530)</u>

Noter

1. Going concern

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet modtaget støtteerklæring.

Støtteerklæringen har følgende ordlyd:

Erklæring vedr. driftskapital

Undertegnede Tabasco Clothing ApS og Jacob Fisker Holding ApS bekræfter herved, at Tabasco Clothing ApS og Jacob Fisker Holding ApS pro rata i perioden indtil 31. december 2019 forpligter sig til på anfordring ad en eller flere gange at tilføre:

- *Mate Group A/S*

samt følgende selskaber via Mate Group A/S:

- *SoleShot ApS*
- *SoleShot License ApS*

den likviditet som måtte være nødvendig for, at ovennævnte selskaber kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 1. januar 2020, og som fra Tabasco Clothing ApS' og Jacob Fisker Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2019, og med et beløb, der efter direktionen i ovennævnte selskabers skøn, er tilstrækkeligt til, at ovennævnte selskaber kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til ovennævnte selskaber. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af direktionen i ovennævnte selskaber.

Noter

	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.299
	13.299

	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.302
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	60.606
Renteomkostninger i øvrigt	5.295
	67.203

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mate Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
